land feven hundred and twenty tvvo.

CCCXXIII. Facultas, feu Licentia, pro Conditoriofeputchrali camerato
y

in Cancello Ecclefue parochialis.

EDVARDUS, permiflione divina Coventrienfis et Lichfeldenfis Conditori-

Epiicopus, Omnibus Chrifti fidelibus, ad quos hoc prsefens Scrip- um Sepul-

tum pervenerit, Salutem. Cum Jus et Intereffe fepeliendt, et inhu- chrale.

mandi Cadavera defunctorum, in una parte Septentrionalis Cancelli Ec- f<3C/^
clefiae parochialis de Hodnet, in Comitatu Salopiac, et Dicecefi noftra Licentia.

Coventrienfi et Lichfeldenfi prardicta, jacente [yidelicet, in Longitudi- L/"V"NJ<

ne, a Muro Conditorii camerati Richardi Vernon, Baronetti, in eodem * utogr'

Cancello, ufque ad Laterem Orientalem o&odecim Pedes, plus minufve,

et in Latitudine, a Muro Septentrionali verius Cancellum Auftralem,

duodecim Pedes] ad legitimos Poffeffores et Proprietarios Haereditatis,

qux fuit et nunc eft in Tenura, Uiu, et Occupatione viri honorabilis

et reverendi Richardi Hill, Clerici, de Hawkftone in eadem Parochia,

Armigeri, pro fe, Hseredibus fuis, et aliis quibufcunque Familias fiise,

ibidem tumulandis, fpectavit et pertinuit ; ipfique Poffeffores et Proprie-

tarii Hxreditatis antedicta^ (antenominati Richardi Hill Pnedeceffores)

fuerunt, prout effe debuerunt, in pacificd et quieta PofTeflione Juris ie-

peliendi et inhumandi, in Cancello Septentrionali antediclo, quofcunque
Familiae et Generis eorum, ab hac luce decedentium, ab omni tempore
immemorato

; ficque fuit antenominatus Richardus Hill, toto et omni
tempore liio ; Cumque dicius Richardus Hiil Nobis humiliter fupplica-

vit, ut Licentiam, iive Facultatem noftram illi (di&o Richardo Hill)

ad perfodiendum et inftruendum Conditorium, five Cameratum Sepul-
chrum, m parte fua Cancelli Septentrionalis Ecclefix parochialis, de
Hodnet prxdicla, cum Oftio et Scalis ad prasdichim Conditorium de-

fcendcntibus (ita quod in idem Conditorium commodus fuerit Introi-

tus) infoium et proprium Ufum et Commodum iiii ipfius Richardi Hill,

Q^q ejufque

>
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Conditori- ejufque Hasredum, et aliorum quorumcunque Familiac et Generis
um Sepul- fuorum, de tempore in tempus, ab hac luce decedentium, et in Parochia

J^lL ^e Hodnet pradi&a, vel alibi, Inhabitantium et Inhabitaturorum, con-

C^/s^Sl cedere dignaremur : Sciatis igitttr Nos Epiicopum antediclum (auditis

Licentia. Parochianis Parochia: de Hodnet praedicta, et certificatis per Patronum,
^"V^U Dominum Richardum Veinon, Baronettum, Rectorem, et Oeconomos

ejufdem Ecclefias parochialis, omnibus de Jure certificandis) Licentiam
et Facultatem noftras eidem Richardo Hill, ad perfodiendum et inftru-

endum Conditorium, five Cameratum Sepulchrum, in antedi&o Can-
cello Septentrionali Ecclefiae parochialis, de Hodnet prsedicTta, modo et

forma pr&di&is, atque in Ulus fupradi&os, conceflifle
; ficque concedi-

mus et impertimur, per pradentes. In cujus rei Teftimonium, Sigillum

noftrum praefentibus apponi fecimus. 'Daf decimo fexto die Januarii,

1723. Anno Domini millefimo feptingentefimo vicefimo tertio, noftraeque

Confecrationis feptimo.

CCCXXIV. Facultas, feu Licentia pro Sepultura Corporum defunffo-

rum, in Capelld> et Coemeterio ejufdem, falvo Jure Matricis Ec-
clefue.

Sepultura TTNIVERSIS et fingulis Chrifti fidelibus, ad quos prclentes

in Capelld \J Literae noftre pervenerint, aut quos infrafcripta tangunt, feu

velOemete- tangere poterint quomodolibet in futurum, Thomas, permiflione di-

rio. vina L. Epifcopus Salutem, in omnium Salvatore. Cum Nobis, ex

J=^vCH relatione fide digna aliisque documentis, conftiterit, Qubd Capella de

Licentia. CL infra Parochiam de D. in Comitatu M. et Dicecefi noftra L. prardicla,

L/V\J Ecclefiae parochiali de D. pra:dic~ta annexa, a di&a Ecclefia de D. tam
Ix Autogr. remota fltj Uf } j{ne magna Difficultate, Corpora defun&orum infra Pras-

cincta di&ae Capellae, et circa eandem, ad Coemeterium Matricis Ecclefias

antedi&ae deferri minime poflunt ; Ciimque 'Parochiani ibidem, hoc

Gravamine impulfi, Nobis petitionem cxhibuerunt, quatenus Faculta-

tem et Licentiam fepeliendi, in Ccemeterio di£ta Capelhe concedere dig-

naremur: Nos verb tam piis et honeftis eorum Defideriis favorabiliter

inclinati, ac de remedio congruo, juxta illorum inftantiam, providcre

cupientes, de et cnm Confeniu, Aflenfu et Confirmafionc, tam Patroni

originalis cjufdem Ecclefix parochialis de D. quam moderni Incumben-

tis ibidcm (quorum in hoc Negotio pariter intereft) T>ifpenfationem et

Facultatem fpecialem (quantum in Nobis eft) eifdem Parochianis, five

Oppidanis Ecclefiac parochialis antedictc, propcdictam Capellam, remo-

tisquc ab Ecclcfia dc D. degcntibus, et eorum Succcflbribus concedimus

pcr pracicntes ; cumque eis corumque quolibct, ct Succcflbribus fuis, tc-

nore prarfcntium, difpcniamus, Qubd dc futuro (toties et quando Occa-

fio accidcrit; defuntlorum Corpora Scpulturce tradant ct traderc valeant,

1 caquc
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eaque fepelire et humare libere et licite (in futuro) poffint, juxta morem Sepultura.

ct ritum Ecclefia? Anglicana?, in ea parte editos, in Capelld de C. pra> m Capettd

di&a, et in Coemeterio ejufdem, fi-ve Claufura eidem Capella? contigua e t f"
circumjacente. £)uam Sepulturam mortuorum five moriendorum, de »y~w~L >

et cum Confenfu et AfTenfu prsdictis, deftinamus, ordinamus et limita- r\_A^O
mus, per prxfentes : Juribus noftris Epiicopaiibus, et SuccefTorum Licentia.

noftrorum, necnon moderni Incumbentis Ecclefia: parochialis de D. pra> <-/"V\J

dicti, et Succefforum fuorum, in perpetuum Jal-uisst refervatis. Et ne

hax noftra 'Difpenfatio patiatur icandalum, volumus ivfuper et ordina-

mus, etiamque Parochianis antedictis tenore pradentium injungimus,

qubd Ccemeterium di&a? Capella?, fic ordinatum, Moenibus vel alids de-

center (prout convenit) muniantj et fic munire et cuftodire, propriis

fuis fumptibus, in perpetuum curent. In 'quomw, omnium et fingu-

lorum, pramuiTorum Fidem et Teftimonium, Sigillum, &ct

CCCXXV. Licentia pro Sepulturd Excommunicati.

npiMOTHEUS BALDWYN, Miles et Legum Dodor, reve- Sepultura

j| rendi in ChriftoPatris ac Domini, Domini Herberti, permiffione ^commu"

divina Herefordienfis Epiicopi, Vicarius in fpiritualibus generalis, ac ^if^
Officialis principalis, five CommiiTarius, legitime conftitutus, <

Di/ecJis C\j\^)
Nobis in Chrifto, Miniftro et Guardianis Ecclefiae parochialis de C. Dice- Licentia.

cefeos Herefordienfis, et eorum cuilibet, Salutem. Cum quidam A. B. J-^^VSJ
nuper (dum vixk) veftras Parochiae, Mortem obiit, in Sententid majo-
ris Excommunicationis innodatus exiftens ; eoque intuitu Chriftianam
Sepulturam (juxta Canonicas Sanctiones) ei prohibuiftis ; unde Corpus
ejus ha&enus inhumatum exiftit : Nos itaque, ad humilem petitionem
quorundam A. B. &c. ejus Propinquorum, Nobis humiliter fupplican-
tium, et precibus eorum mifericorditer inclinati, Vobis Licentiam da-
mus, Corpus prafati A. B. (modo de Pcenitentia fua, in hac parte ante
Mortem fuam, -conftiterit) Chriftiana Sepultura (juxta ritum Ecclefia;

Anglicanae) inhumandi et fepeliendi ; difid Sententid Excommunicationis^
in aliquo, non obftante. ^Dat' Herefordiae, quarto die, &c>

CCCXXVI. Alia Licentia ad fepeliendum Corpus Excommunicati.

THOMAS, &c. Epifcopus, THleclo Nobisin Chrifto C.D. Cle* Exjat,£ -.

rico, Re&ori Ecclefise parochialis de F. in Comitatu M. Salu-
tem. Cum allegatum extitit\ virtute Juramenti cujufdam A. B. de F.
praedi&a, quendam R. B.hefterno die, videlicet, fecundo Maii, obiiiTe infra

Parochiam prardi&am, et tempore Mortis fus fuiiTe et eiTe, Authoritate
Ecclefias Anglicanae Excommunicatum